
 

OBEC PLAVSKO 

 

Žádost o pronájem obecního bytu č.p. 77 na pozemku parc.č.st. 109 v k.ú. Plavsko,  

okr. Jindřichův Hradec 

 

Jméno a příjmení 
Žadatele/ů 

 

Bytem  

Datum narození  

Telefon, email  

Stav  

Zaměstnavatel 
(název + kontakt) 

 

 

 

V současnosti užívaný byt: 

Adresa  

Počet místností  

Vlastník domu, ve kterém žadatel bydlí  

Vlastník bytu, ve kterém žadatel bydlí  

 

 

Stručný důvod žádosti o obecní byt: 

 

 

 

 

 



 

Další osoby, které s žadatelem budou v bytě bydlet: 

Jméno a 
příjmení 

Datum 
narození 

Poměr k 
žadateli 

Zaměstnavatel Tel. kontakt na 
zaměstnavatele 

     

     

     

     

     

 

Trvalé bydliště dle občanského průkazu: 

 

 

Čestně prohlašuji, že:  

• Všechny údaje jsou pravdivé, správné a úplné a zároveň prohlašuji, že nejsem 

vedený/á já ani další osoby, které se mnou budou v bytě bydlet v registru dlužníků. 

• Nejsem já ani další osoby, které se mnou budou v bytě bydlet vlastníkem či 

spoluvlastníkem nemovitosti určené k bydlení (rodinný dům, byt apod.) 

• Nemám já ani další osoby, které se mnou budou v bytě bydlet žádné nesplacené 

závazky vůči obci Plavsko, obci dosavadního trvalého pobytu, ani vůči dodavatelům 

energií a služeb (např. dluh na místních poplatcích apod.) 

Beru na vědomí, že ve vlastním zájmu jsem povinen/na neprodleně oznámit a případně 

doložit všechny změny, které nastanou v údajích uvedených v tomto prohlášení. 

Nabídková výše nájemného: 

Kč/měsíc 

 

Datum a podpis žadatele: 

  


